uzavírají  v  souladu  s  §  2055  a  násl.  zákona  č.  89/2012  Sb.,  občanský  zákoník  (dále  jako  „občanský
zákoník“ nebo „OZ“) tuto darovací smlouvu (dále jen „smlouva“):

I. Předmět smlouvy

Dárce daruje obdarovanému peněžní prostředky ve výši 250 000,00 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc
korun českých), a to za účelem 

(dále jen „dar“).  Dárce poukáže uvedené
darované peněžní prostředky na výše uvedený účet obdarovaného do 30 dnů od uzavření této smlouvy.
Obdarovaný před podpisem této smlouvy dárci doložil, že je majitelem příslušného účtu.